realizado pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO VALE DO PARAIBUNA – 

CIMPAR cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO ESCOLAR DESTINADO AO 

ATENDIMENTO DE ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO 

AZUL/MG. Valor Homologado: R$ 306.600,00 (trezentos e seis mil e seiscentos reais). Vigência da Ata: 

02/04/2025 a 02/04/26. Contratada: COMERCIAL WORKET LTDA - TUDO MAIS LTDA CNPJ: 

45.830.795/0001-01. Data da Homologação: 23/12/2025. Campo Azul-MG, 23 de dezembro de 2025. Arnaldo 

Alves Oliveira-Prefeito Municipal de Campo Azul/MG. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2025, Inicio: 29/12/2025 Término: 29/06/2026. Contratada: 

COMERCIAL WORKET LTDA - TUDO MAIS LTDA CNPJ: 45.830.795/0001-01. Valor Total: R$ 

306.600,00 (trezentos e seis mil e seiscentos reais). Dotação: 07.01.03.12.361.0016.3050.44905200. Campo 

Azul-MG, 23 de dezembro de 2025. Arnaldo Alves Oliveira-Prefeito Municipal de Campo Azul/MG.